ראו: ענת הורוויץ **הליך גזירת הדין: היבטים דינאמיים וראייתיים** 11 (חיבור לשם קבלת תואר "דוקטור במשפטים", האוניברסיטה העברית בירושלים - הפקולטה למשפטים, 2003) (להלן: הורוויץ, **הליך גזירת הדין**), והמקורות המובאים שם בהערות 28-29.
2. ראו ס' 182 ו-193 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי); רות קנאי "ראיות בשלב גזירת הדין - בעקבות הצעת החוק להבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה" **ספר דיויד וינר** 265, 266 (דרור ארד-אילון, יורם רבין ויניב ואקי עורכים, 2009) (להלן: קנאי, "ראיות בשלב גזירת הדין").
3.

ראו גם עמדתה של הוויץ, ולפיה יש להחיל על הליך גזירת הדין את המשטר הראייתי החל על הליך קביעת האחריות הפלילית, בשינויים המחויבים - הוויץ, **הליך גזירת הדין**, לעיל ה"ש 1, בעמ' 343. לפירוט הטעמים המצדיקים עמדה זו, ולדיון מקיף בהם, ראו שם.

17. חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012 (להלן: תיקון מס' 113). ראו: קנאי, "ראיות בשלב גזירת הדין", לעיל ה"ש 2, בעמ' 269, אשר סבורה כי הבניית שיקול הדעת בענישה מחייבת קביעת כללים חדשים באשר לדיני הראיות בשלב הענישה. ראו גם: Julie L. Hendrix, *Herris v. United State: The Supreme Court's Latest Avoidance of Providing Constitutional Protection to Sentencing Factors*, 93 J. Crim. L. & Criminology 947 (2003).
כן ראו את ס' 40 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 אשר מבנה במידה מסוימת גם את הפרוצדורה בנושא. כאמור בה"ש 15, אני סבור כי הסדרה כוללת של דיני הראיות בשלב גזירת הדין צריכה להיעשות בחקיקה. כפי שטענתי בספרי על דיני הראיות, ראו: יניב ואק, **דיני ראיות** 13-14 (כרך א, 2020) (להלן: ואק, **דיני ראיות**), יש צורך לחוקק חוק ראיות חדש שלם ושיטתי אשר בו יעוגנו עקרונות היסוד והכללים הראייתיים השונים לרבות אלה הרלוונטיים לשלב גזירת הדין.